
會務訊息通告

桃園市燙髮美容職業工會 

函知本會印製115年【年曆、紅包袋、記事本】供會員免費索取

，暨勞動部調整勞工最低基本工資、勞.健保費將同步調整、健保

法令宣導、勞工保險紓困貸款預告、會內模範勞工選拔、春節年

假通告及試行國內延伸版旅遊行程之安排，請查照。

【※細項說明如背面】

                                                                                                                                                                114-12-01-廷-114038       

                                                       理事長：林 長 廷



3

4

5

6

【會內模範勞工表揚】實際從事本業並加入本會為會員,敦品勵行,敬業樂群！有特殊專長或參

加業界技能競賽獲獎,有具體事實,足堪認定者。在工作崗位犧牲奉獻,業績推展成效佳,經考核

獎勵有案者。具有高度服務熱忱，參予公益活動，從事本業工作十年以上均可自我推薦；每年

元月~三月期間即可前往工會填寫選拔表。應備資料:【模範勞工選拔表】、【2吋相片二

張】、【會員證影印本一張】→表格及相關說明可至工會網站下戴及參閱。

本會於114.10.14日召開第13屆第11次理事會，其中第七案之議題：每年舉辦3天2夜【國內】

旅遊已逾30餘年，旅遊景點不斷重複，且費用都已超過一萬元，因有會員提議是否可以改變一

下，以國內延伸版且經濟實惠之旅遊行程。復經本會理事會議決通過，試行辦理，預計於115

年4月中旬出發；以下二個行程，本會僅能擇一舉辦，請會員至工會LINE@問卷勾選，或直接勾

選本表，再拍照上傳本會亦可,以多數票為本會試行辦理之行程。

【健保】被保險人符合各縣市政府補助資格者，因最低投保薪資調整為29,500元，其

補助金額為地區人口自付保費上限（目前為826元），因每人每月保險費為915元，已

高於補助金額826元，故每人每月應補收差額保險費89元，特予敘明！

                     《 健保法令宣導》
依全民健康保險法規定，保險對象應以適法身分投保及覈實申報投保金額，若另有

執行業務所得！有稅籍可查者，務請所屬會員配合辦理，健保署亦將定期執行相關

查核作業！(詳細內容請參閱本會網站/勞健保專區)

勞工保險局辦理之勞工紓困貸款相關申請日期及辦法截至本會發文前仍尚未公告

，會員如有需求，於農曆年前一個月留意本會網站訊息或本會LINE @內LINE VOOM

貼文公告或新聞媒體、勞保局網站(紓困貸款)搜尋參閱！

每月合計

應繳費用

勞保費 2,441

30,300

【中壢】

【桃園】

185 185 185 185 185

依勞動部勞工保險局114年11月25日通知辦理：明(115)年基本工資由每月28,590元調整為

29,500元；普通事故費率原為11.5%，維持不變。【勞.健保費同步調整】

                  調整後各級投保薪資每月應繳費用如下：

1 本會會館

2,126 2,230 3,079

185

禮敏髮型

領取期間：

自即日起

至領完為止！

請憑

會員證領取！

星期一至五【國定例假日休息】

8:30~12:00、13:00~17:30

下午13：00到晚上21：00

🍵每週(一)、(四)公休！

3,554 3,705 3,857

13621079 1185 1244

4,242

1126

免費索取115年度【年曆、紅包袋、記事本】之地點、時間：

2

45,800

3,212

185

4,050 4,626

1421

34,800

健保費

會費

940

電話：03-422-2360

中壢區中正路291號9樓

桃園區成功路一段17號3樓

電話：03-333-6310

4,818

29,500

2,070

3,170 3,251 3,401

986 1033

2,336

31,800 33,300

915

40,100

2,813

185185

7

臘月寒冬年關將近，提醒會員115年1～3月份勞.健保.會費已開始收繳囉！為免觸及中

國人禁忌（春節過年期間催收保費）懇請儘速繳納。農曆年假：自115年2月13日(五)

中午起~2月22日(日)止，暫停辦公，於115年2月23日(一)恢復正常辦公。

□ 1.以小三通方式舉辦：金門~廈門五日遊。

□ 2.上海、蘇州、杭州五日遊
※調查回覆截止日期：114年12月31日截止！

投保薪資 38,200 43,900

2,680

185

36,300

2,546


