

桃園市燙髮美容職業工會

會務訊息通告

函知本會印製115年【年曆、紅包袋、記事本】供會員免費索取，暨勞動部調整勞工最低基本工資、勞健保費將同步調整、健保法令宣導、勞工保險紓困貸款預告、會內模範勞工選拔、春節年假通告及試行國內延伸版旅遊行程之安排，請查照。

【※細項說明如背面】

理事長：林長廷

114-12-01-廷-114038



本會官方版 LINE@
ID : @yia9727i



本會網站
手機版 QR-CODE

免費索取115年度【年曆、紅包袋、記事本】之地點、時間：

1	【中壢】	電話：03-422-2360	星期一至五【國定例假日休息】						領取期間： 自即日起 至領完為止！ 請憑 會員證領取！	
	本會會館	中壢區中正路291號9樓	8:30~12:00、13:00~17:30							
	【桃園】	電話：03-333-6310	下午13：00到晚上21：00							
	禮敏髮型	桃園區成功路一段17號3樓	每週(一)、(四)公休！							

依勞動部勞工保險局114年11月25日通知辦理：明(115)年基本工資由每月28,590元調整為29,500元；普通事故費率原為11.5%，維持不變。【勞.健保費同步調整】

調整後各級投保薪資每月應繳費用如下：

投保薪資	29,500	30,300	31,800	33,300	34,800	36,300	38,200	40,100	43,900	45,800
勞保費	2,070	2,126	2,230	2,336	2,441	2,546	2,680	2,813	3,079	3,212
會費	185	185	185	185	185	185	185	185	185	185
健保費	915	940	986	1033	1079	1126	1185	1244	1362	1421
每月合計 應繳費用	3,170	3,251	3,401	3,554	3,705	3,857	4,050	4,242	4,626	4,818

【健保】被保險人符合各縣市政府補助資格者，因最低投保薪資調整為29,500元，其補助金額為地區人口自付保費上限（目前為826元），因每人每月保險費為915元，已高於補助金額826元，故每人每月應補收差額保險費89元，特予敘明！

《 健保法令宣導》

3 依全民健康保險法規定，保險對象應以適法身分投保及覈實申報投保金額，若另有執行業務所得！有稅籍可查者，務請所屬會員配合辦理，健保署亦將定期執行相關查核作業！(詳細內容請參閱本會網站/勞健保專區)

4 勞工保險局辦理之勞工紓困貸款相關申請日期及辦法截至本會發文前仍尚未公告，會員如有需求，於農曆年前一個月留意本會網站訊息或本會LINE @內LINE VOOM貼文公告或新聞媒體、勞保局網站(紓困貸款)搜尋參閱！

5 【會內模範勞工表揚】實際從事本業並加入本會為會員，敦品勵行，敬業樂群！有特殊專長或參加業界技能競賽獲獎，有具體事實，足堪認定者。在工作崗位犧牲奉獻，業績推展成效佳，經考核獎勵有案者。具有高度服務熱忱，參予公益活動，從事本業工作十年以上均可自我推薦；每年元月~三月期間即可前往工會填寫選拔表。應備資料：【模範勞工選拔表】、【2吋相片二張】、【會員證影印本一張】→表格及相關說明可至工會網站下載及參閱。

6 臘月寒冬年關將近，提醒會員115年1~3月份勞.健保.會費已開始收繳囉！為免觸及中國人禁忌（春節過年期間催收保費）懇請儘速繳納。農曆年假：自115年2月13日(五)中午起~2月22日(日)止，暫停辦公，於115年2月23日(一)恢復正常辦公。

7 本會於114.10.14日召開第13屆第11次理事會，其中第七案之議題：每年舉辦3天2夜【國內】旅遊已逾30餘年，旅遊景點不斷重複，且費用都已超過一萬元，因有會員提議是否可以改變一下，以國內延伸版且經濟實惠之旅遊行程。復經本會理事會議決通過，試行辦理，預計於115年4月中旬出發；以下二個行程，本會僅能擇一舉辦，請會員至工會LINE@問卷勾選，或直接勾選本表，再拍照上傳本會亦可，以多數票為本會試行辦理之行程。

1.以小三通方式舉辦：金門~廈門五日遊。

2.上海、蘇州、杭州五日遊

※調查回覆截止日期：114年12月31日截止！